













WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH
POWIATU BRZESKIEGO

dla zadania:


„Bieżące utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu brzeskiego w 2024 r.”:  
zadanie nr 4 – Koszenie terenów zielonych i cięcia żywopłotów na terenie 
m. Brzeg i Lewin Brzeski





















Mapa z lokalizacją dróg powiatowych znajduje się pod adresem: 
http://zui.com.pl/zdp/brzeg.html





MIASTO LEWIN BRZESKI

	Lp.
	Nr drogi
	Wyszczególnienie dróg (ulic)
	Powierzchnia do wykoszenia [a]
	Długość żywopłotów do przycięcia [m]

	1.
	1508 O
	ul. T. Kościuszki
	101,9
	2 750,0 

	2.
	2151 O
	ul. Moniuszki
	11,5 
	-

	3.
	2152 O
	ul. Powstańców Śl.
	29,9 
	-

	4.
	2154 O
	Aleja Wojska Polskiego
	4,8 
	-




MIASTO BRZEG

	Lp.
	Nr drogi
	Wyszczególnienie dróg (ulic)
	Powierzchnia do wykoszenia [a]
	Długość żywopłotów do przycięcia [m]

	1.
	1193 O
	ul. Sikorskiego
	94,2
	-

	2.
	1193 O
	ul. Łokietka
	101,1
	743,0

	3.
	1193 O
	ul. Wrocławska
	92,0
	-

	4.
	1193 O, 2025 O
	ul. Piastowska 
	16,9
	-

	5.
	2021 O
	ul. 1 Maja
	20,45
	80,0

	6.
	2022 O
	ul. Makarskiego
	106,7
	-

	7.
	1172 O
	ul. Oławska 
	22,0
	-

	8.
	1174 O
	ul. Wyszyńskiego
	67,9
	35,0

	9.
	2023 O
	ul. Saperska
	14,0
	-



